403 404
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
コ
ア
ピ
ン

精級テーパレス2段コアピン（抜き勾配無しコアピン）
−軸径（D）固定タイプ−
注文例
Order 型    式 － L － F － Y － V － A － X・W － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
CBSZBS 3.5 － 40.00 － F20.50－Y31.00－V2.80 －A2.50
CCSVCC 5 － 52.05 － F35.68－Y44.00－V3.85 －A3.35 －G0.5
CDSZDG 6 － 58.42 － F42.00－Y49.00－V4.30 －A2.00 －X0.5 －C0.5 －K30
CESVET 5.5 － 60.50 － F40.10－Y51.00－V4.60 －A3.30 －W0.2 －R0.3 －K30 － S1.0
追加工詳細 D P.365
Alterations
追加工
型    式 － L － F（FC）－ Y － V － A － X・W － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）－（KC・WKC…etc.）
CBSVDS6 － 88.50 － F65.00 － Y80.00 － V4.50 － A3.50 － C0.3 －   WKC3.0
追加工 記号 詳細
KC －0.01
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2
KAC －0.01KBC
0
－0.01
0 KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC －0.01
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2
DKC
DK
C
DKC
0
－0.01
DKC 3面ツバカット
D/2≦DKC＜H/2
SK
C
－0.01SKC
0 SKC 4面ツバカット
D/2≦SKC＜H/2
0°
KGC
AG°±0.5 0
－0.01
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
D/2≦KGC＜H/2